
MIEJSCE  POWITANIA 

Wielu Katolików, którzy na pewien czas odeszli od praktyk religijnych, powracając do Kościoła, 

przyjdą do świątyni i wsuną się  niezauważalnie na Mszę Świętą, aby „wypróbować” 

parafię.   Dobrze  byłoby, aby zobaczyli związek między ciepłym zaproszeniem,  które usłyszeli 

w reklamie telewizyjnej, a kościołem,  do którego przychodzą. 

Osoba z parafii odpowiedzialna za kontakty,  powinna zebrać kilku parafian,  aby byli obecni 

przy stole Powitania przed i po wszystkich Mszach niedzielnych podczas całego czasu trwania 

kampanii jako wolontariusze. 

„Wy jesteście światłem świata.  Nie może się ukryć miasto położone na górze.  Nie zapala się też 

światła i nie stawia pod korcem, ale na świeczniku, aby świeciło wszystkim, którzy są w 

domu.  Tak niech świeci wasze światło przed ludźmi.” (Mt 5:15)  

Przed kampanią należy 

o Wybrać z zakrystianem odpowiedni stół oraz miejsce w przedsionku kościoła, 

gdzie można go postawić na czas trwania  kampanii.  

o Zorganizować grupę wolontariuszy, życzliwych i gościnnych, aby byli obecni 

przy tym stole przed i po każdej Mszy Św. w czasie trwania kampanii.  

o Ustawić na nim planszę Catholics Come Home Chicago.  

o Przygotować wszystkie informacje o parafii: biuletyny, czas odprawianych Mszy 

Świętych, obrazeczki z modlitwami, CCH broszury z informacją parafialną, 

Broszury Otwartych Drzwi itp.  

o Przygotować również broszury, które już się sprawdziły w parafii, tak jak: „Jak 

przygotować się do Spowiedzi Świętej”,” Odkryj Kościół Katolicki”, broszury z 

Nasz Gość Niedzielny i inne (więcej sugestii będzie dostępnych na naszej stronie 

internetowej).  

Podczas kampanii należy 

o Przygotować na stole listę do zapisania się i plakietki z nazwiskami dla 

wolontariuszy.  

o Upewnić się,  że wszyscy wolontariusze wiedzą, gdzie znajduje się więcej 

materiałów z informacjami, w celu ich uzupełnienia, jeśli zajdzie taka potrzeba.  

o Wyłożyć Księgę powitania do której będą mogli się wpisać nowoprzybyli, aby 

uzyskać więcej informacji o parafii.  

o Wyznaczyć kogoś, kto w ciągu najbliższych kilku dni zadzwoni to tych osób 

które wpisały się do Księgi powitania, aby ich jeszcze raz ciepło powitać i 

udzielić więcej informacji o parafii.  

 Po kampanii należy  

o Zaprosić tych, którzy zostawili telefon kontaktowy lub adres, na Otwarte Drzwi 

Parafii.  

o Jeśli  wyrażą taką chęć to zaangażować katolików powracających do Kościoła  do 

różnych posług w parafii.  

 Wskazanym byłoby zorganizowanie takiego Miejsca Powitania podczas wszystkich nabożeństw 

w Środę Popielcową.  

CatholicsComeHomeCHICAGO.org                                        Sierpień 2009 


